от 23 января 2013 г. № 53-386. Решение собрания представителей.
23.01.2013

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
53 ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 23 января 2013 г. № 53-386
О поддержке инициативы о возложении исполнении полномочий администрации муниципального образования город Киреевск
Киреевского района на администрацию муниципального образования Киреевский район
Рассмотрев инициативу администрации муниципального образования Киреевский район (постановление от 17 января 2013 года № 17 «Об инициативе возложения исполнения полномочий администрации муниципального образования город Киреевск Киреевского района на администрацию муниципального образования Киреевский район») и на основании ст. 38 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Поддержать инициативу администрации муниципального образования Киреевский район о возложении исполнения полномочий администрации муниципального образования город Киреевск Киреевского района на администрацию муниципального образования Киреевский район.
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района, администрацию муниципального образования город Киреевск Киреевского района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк».
4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального
образования Киреевский район,
председатель Собрания представителей И.В. Глинский

[bookmark: _GoBack]